Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Dom Aquino

Pal. Ver. Elcio Lopes

HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002-2022

O Presidente da Câmara Municipal de Dom Aquino-MT, no uso de suas
atribuições Legais e, Considerando a necessidade de contratação de
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
telecomunicação por link dedicado, plano DQN_30MB_DEDICADO-800,
velocidade contratada 100 % com transmissão média de 70 % da
velocidade contratada, para atender a Câmara Municipal de Dom
Aquino-MT, determinando a contratação da empresa Brasil Serviços de
Telecomunicações Ltda, CNPJ nº 07.756.651/0001-55, pelo valor  de R$ 2.994,00
(dois mil e novecentos e noventa e quatro reais) para 6 (seis) meses. Determinar
ao setor competente que proceda a publicação da presente homologação e
adjudicação, bem como que prepare o instrumento de contrato. Registre-se,
Publique-se e Cumpra-se. Gabinete da Câmara Municipal de Dom Aquino-MT, em
04 de julho de 2022.

Dom Aquino – MT, 05 de julho de 2022

Francismar Francisco Nascimento
Presidente